
 

 

  

 

 

Arbejdet skrider frem i Strib, 

Røjle og Vejlby 
Vi følger tidsplanen for fjernvarmeudrulningen til Strib, Røjle og Vejlby og giver dig her en 

opdatering på arbejdet i de enkelte etaper. Du får også nyt om afkoblingspuljen og vores 

anbefalinger til, hvordan du sikrer dig et tilskud. 



Fjernvarmeudrulningen til Strib, Røjle og Vejlby kører på skinner. Så kort kan det siges. 

Vi følger nemlig tidsplanen i store træk, og arbejdet går planmæssigt. Og så er det jo kun blevet en større 

fornøjelse at grave rør ned, efter vi er gået ind i foråret og kan nyde det gode vejr. 

I Etape 1 har vi allerede fået koblet Violinen og Klaveret på – forud for tidsplanen – og i løbet af sommeren 

forventer vi at kunne opstarte den helt store del af konverteringsarbejdet. 

I mellemtiden er vi i fuld gang med at planlægge de mere detaljerede tidsplaner for udrulningen og 

koordinere etableringsarbejdet. 

Samtidig arbejder vi lige nu på at finde den samarbejdspartner, der skal udføre varmemesterinstallationen 

ude hos dig som forbruger. 

  

Arbejdet skrider frem i de andre etaper 

Mens vi er godt undervejs i projektet første etape, er vi også så småt kommet i gang med det indledende 

arbejde i nogle af de efterfølgende. 

Særligt i Etape 2, hvor vi snart besøger alle forbrugerne for at planlægge placeringen af stikledning og 

fjernvarmeinstallation på den enkelte ejendom. 

I Etape 3 er rørtracéen – fjernvarmerørenes forløb i jorden – lagt fast. Det betyder, at vi kan gå videre med 

også at planlægge rørtracé i Etape 4 og 5. 

Derudover er vi startet op på byggeriet til den varmecentral, som skal forsyne Strib, Røjle og Vejlby med 

billig fjernvarme. Indtil den står klar, vil vi, når TVIS’s ledning er klar, midlertidigt koble nye 

fjernvarmekunder i områder til værket på vores hovedcentral i Middelfart. 

  

Vi er snart helt på plads 

Igennem det sidste stykke tid har vi været i gang med en længere flytteproces til et nyt domicil på 

Skærgårdsvej. 

Vi har netop fået indviet den sidste tilbygning og er dermed klar til de mange spændende opgaver, vi står 

overfor i de kommende år – både i Strib, men også i andre dele af kommunen.  

Det var bestemt også lige i rette tid, at vi fik mere plads på kontoret. Vi er nemlig blevet en del flere 

kollegaer og er nu tæt på at være fuldt hold. 

Vi har stadig nogle enkelte ledige stillinger – så skulle du eller nogen du kender have interesse for at 

arbejde med fjernvarmeudrulningen i Middelfart, kan du holde øje med jobopslagene på vores 

hjemmeside. For eksempel søger vi lige nu en produktionschef. 

  

Afkoblingspuljen 

Vi har fået en del spørgsmål til afkoblingspuljen fra både nye og kommende fjernvarmekunder. Og vi forstår 

udmærket godt, at det er en ordning, som kan være svær at hitte rede i. 



Lige nu er afkoblingspuljen tom – men der er udsigt til, at der vil komme yderligere et par 100 millioner i, 

når finansloven er forhandlet på plads. 

Skal du til at afkoble din gas, anbefaler vi derfor, at du venter. Frakobler du gassen, når der ikke er midler i 

puljen, frasiger du dig nemlig tilskuddet fra staten på godt 8.000 kroner. 

Hold øje med Evidas hjemmeside, som opdateres, når puljen åbner igen. 

  

Har du allerede afkoblet – uden tilskud? 

Det er en uigennemskuelig proces, når man skal søge tilskud fra statens afkoblingspulje. Og vi forstår fuldt 

ud frustrationen hos vores nye kunder, som ikke er kommet igennem nåleøjet. 

Derfor vil vi gerne hjælpe dig med en del af regningen, hvis du som ny kunde allerede har afkoblet din 

gasforsyning uden at få tilskud. 

For at vi kan det, skal du betale girokortet, du har fået fra Evida og sende en kopi, hvorpå din adresse 

fremgår, til Middelfart Fjernvarme på post@middelfartfjernvarme.dk. Herefter vil vi godtgøre 4.125 kroner. 

  

Med venlig hilsen 

Middelfart Fjernvarme 

 

Har du spørgsmål, så send os en mail  
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